

Knark Holding ApS

Mellem Broerne 11 1 th
9400 Nørresundby

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/04/2021

Flemming Sloth Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Knark Holding ApS
Mellem Broerne 11 1 th
9400 Nørresundby

CVR-nr: 40195181

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Ingen aktivitet år 2020. Som forventet

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Ingen aktivitet som forventet (corona)

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

| | Note | 2020 | 2019 |
|---|------|----------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Personaleomkostninger | | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | 0 | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 0 | 0 |
| Ordinært resultat før skat | | 0 | 112.301 |
| Årets resultat | | 0 | 112.301 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | 0 | 112.301 |
| I alt | | 0 | 112.301 |

Balance 31. december 2020

Aktiver

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|------|---------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | | 0 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 40.000 | 112.301 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 40.000 | |
| Anlægsaktiver i alt | | 40.000 | 112.301 |
| Likvide beholdninger | | 10.406 | 0 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 10.406 | 0 |
| AKTIVER I ALT | | 50.406 | 112.301 |

Balance 31. december 2020

Passiver

| | Note | 2020 | 2019 |
|---|------|---------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | 10.406 | 72.301 |
| Forslag til udbytte | | 0 | 0 |
| Egenkapital i alt | | 50.406 | 112.301 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 0 | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 0 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 0 | |
| Gældsforpligtelser i alt | | 0 | 0 |
| PASSIVER I ALT | | 50.406 | 112.301 |

Noter

1. Oplysning om betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der har p.g.a. Corona ikke været nogen aktivitet i selskabet udover kr. 10406 som stammer fra for meget indbetalt forskudsskat.

Jeg har selv efter bedste evne udfyldt omhandlende årsrapport både for dette firma og driftsselskabet cvr. 40203419.

Jeg har ikke søgt støtte eller andet i forbindelse med Corona og har derfor været nødsaget til bl.a. at undvære en revisor for at holde udgifterne nede og for at undgå underskud.

Tallene for 2019 er udfyldt af en revisor.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret